Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS solicitação para operação

tapa buracos R. Juvenal Martins Píres, 281 - Jardim Patricia, Uberlândia - MG, 38414-186,

urgente!

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento  justifica-se pelo fato de haver muitos  buracos no local  em

frente à APARU, colocando em risco a segurança principalmente de pedestres e PCD que

utilizam dos serviços  da APARU, pessoas  como cadeirantes,  deficientes  visuais  e  outros,

tanto para adentrar ao local atravessando a rua, ou fazendo o caminho inverso. Além disso,

buracos comprometem a qualidade da pavimentação da via. (JP)

Câmara Municipal de Uberlândia, 11 de julho de 2024.

ABATENIO MARQUEZ
Vereador - PP

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 A
ba

te
ni

o
de

 A
nd

ra
de

 M
ar

qu
ez

 N
et

o.
Pr

op
os

iç
ão

 e
le

trô
ni

ca
 P

77
75

49
57

8/
12

22
5,

 P
ar

a
ve

rif
ic

aç
ão

 d
e

au
te

nt
ic

id
ad

e
ut

iliz
e

o
Q

R
 C

od
e

ex
ib

id
o

no
 ro

da
pé

.

Pag. 1/1

REQUERIMENTO Nº 101882/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 01/08/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente